

РАЗПОРЕЖДАНЕ

№ 27741

гр. София, 19.12.2024 г.

АДМИНИСТРАТИВЕН СЪД - СОФИЯ-ГРАД, Трето отделение 60 състав,
в закрито заседание на 19.12.2024 г. в следния състав:

СЪДИЯ: Георги Терзиев

като разглежда дело номер **5026** по описа за **2023** година докладвано от съдията, и за да се произнесе взе предвид следното:

Постъпила е касационна жалба от Главна дирекция „Пожарна безопасност и защита на населението“ при Министерство на вътрешните работи, БУЛСТАТ:[ЕИК], седалище и адрес на управление: [населено място], [улица], представлявана от Главен комисар А. Д. - Директор, срещу Решение № 22755/07.11.2024 г., постановено по административно дело № 5026/2023 г. по описа на АССГ в частта, с която е отхвърлена жалбата на Главна дирекция „Пожарна безопасност и защита на населението“ при Министерство на вътрешните работи срещу Решение от 09.05.2023 г., издадено от Г. С., Главен директор на Главна дирекция „Оперативна програма „Околна среда“, Министерство на околната среда и водите и Ръководител на управляващия орган по Оперативна програма „Околна среда 2014-2020 г.“ в потвърдената му част, включително и в частта, с която Главна дирекция „Пожарна безопасност и защита на населението“ при Министерство на вътрешните работи е осъдена да заплати юрисконсултско възнаграждение в размер на 200.00 лв. Жалбата е депозирана до Съда, чрез лицензиран пощенски оператор на 29.11.2024 г., видно от поставеното върху същата пощенско клеймо.

Към същата, обаче не е представен документ за внесена държавна такса по сметка на Върховен административен съд на Република България. В тази връзка на основание чл. 27, ал. 6 от ЗУСЕФСУ /в приложимата редакция ДВ, бр. 39/27.05.2022г./ във връзка с параграф 70 от Преходни и заключителни разпоредби на Закона за изменение и допълнение ЗУСЕСИФ /ДВ бр. Обн., ДВ, бр. 51 от 01.07.2022 г., в сила от 1.07.2022 г./ държавната такса следва да се определи съобразно материалния интерес по делото, в оспорената част на съдебното решение.

По делото е постъпила също и касационна жалба от Главен директор на Главна дирекция „Оперативна програма „Околна среда“, Министерство на околната среда и водите и Ръководител на управляващия орган по Оперативна програма „Околна среда

2014-2020 г.“, срещу Решение № 22755/07.11.2024 г., постановено по административно дело № 5026/2023 г. по описа на АССГ в частта, с която е уважена жалбата на Главна дирекция „Пожарна безопасност и защита на населението“ при Министерство на вътрешните работи срещу Решение от 09.05.2023 г., издадено от Г. С., Главен директор на Главна дирекция „Оперативна програма „Околна среда“, Министерство на околната среда и водите и Ръководител на управляващия орган по Оперативна програма „Околна среда 2014-2020 г.“, в отменената му част по т. 3, като е прието, че не е налице нарушение. Жалбата е депозирана до Съда, чрез лицензиран пощенски оператор на 28.11.2024 г., видно от поставеното върху същата пощенско клеймо.

Към същата, обаче не е представен документ за внесена държавна такса по сметка на Върховен административен съд на Република България. В тази връзка на основание чл. 27, ал. 6 от ЗУСЕФСУ /в приложимата редакция ДВ, бр. 39/27.05.2022г./ във връзка с параграф 70 от Преходни и заключителни разпоредби на Закона за изменение и допълнение ЗУСЕСИФ /ДВ бр. Обн., ДВ, бр. 51 от 01.07.2022 г., в сила от 1.07.2022 г./ държавната такса следва да се определи съобразно материалния интерес по делото, в оспорената част на съдебното решение.

Така мотивиран, Административен съд София-град, Трето отделение, 60-ти състав,

Р А З П О Р Е Д И:

ОСТАВЯ съдебното производство по делото БЕЗ ДВИЖЕНИЕ.

УКАЗВА на Главна дирекция „Пожарна безопасност и защита на населението“ при Министерство на вътрешните работи, БУЛСТАТ:[ЕИК], седалище и адрес на управление: [населено място], [улица], представлявана от Главен комисар А. Д. – Директор в 7-дневен срок от получаване на настоящето разпореждане, да отстрани установените нередовности по депозираната жалба, като с нарочна писмена молба да представи доказателство за внесена държавна такса в размер на 170.00 лв. по банкова сметка на Върховен административен съд на Република България IBAN [банкова сметка] BIC BNBGBGSD.

УКАЗВА на Главна дирекция „Пожарна безопасност и защита на населението“ при Министерство на вътрешните работи, БУЛСТАТ:[ЕИК], седалище и адрес на управление: [населено място], [улица], представлявана от Главен комисар А. Д. – Директор, че при неотстраняване на констатираните нередовности в срок, касационна жалба ще бъде върната, съгласно чл. 213а, ал. 1 от АПК.

УКАЗВА на Главен директор на Главна дирекция „Оперативна програма „Околна среда“, Министерство на околната среда и водите и Ръководител на управляващия орган по Оперативна програма „Околна среда 2014-2020 г.“ в 7-дневен срок от получаване на настоящето разпореждане, да отстрани установените нередовности по депозираната жалба, като с нарочна писмена молба да представи доказателство за внесена държавна такса в размер на 55.93 лв. по банкова сметка на Върховен административен съд на Република България IBAN [банкова сметка] BIC BNBGBGSD

УКАЗВА на Главен директор на Главна дирекция „Оперативна програма „Околна среда“, Министерство на околната среда и водите и Ръководител на управляващия орган по Оперативна програма „Околна среда 2014-2020 г.“, че при неотстраняване на констатираните нередовности в срок, касационна жалба ще бъде върната, съгласно чл. 213а, ал. 1 от АПК.

Да се връчат преписи от настоящото разпореждане на посочените в касационните жалби адреси.

Делото да се докладва след изпълнение указанията на Съда, респективно след изтичане на дадения по – горе срок.

Разпореждането не подлежи на обжалване.

СЪДИЯ: